



L.dz. W/1310/2023

Olsztyn dn. 24.08.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 289/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa do Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie sprzętu do modernizacji systemu telewizji przemysłowej CCTV.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Jakiej firmy jest istniejący system monitoringu. Odpowiedź jest niezbędna w celu zapewnienia kompatybilności zaproponowanych urządzeń?

Odpowiedź: UWM posiada system CCTV i sprzęt firmy Hanwha Vision

Pytanie nr 2

Jakiej marki są istniejące urządzenia systemu kamer?

Odpowiedź: UWM posiada system CCTV i sprzęt firmy Hanwha Vision

Pytanie nr 3

Dostarczony sprzęt musi być kompatybilny z systemem telewizji przemysłowej CCTV Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - proszę o podanie producenta.

Odpowiedź: UWM posiada system CCTV i sprzęt firmy Hanwha Vision

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielili: Zbigniew Czarnota

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz